ПРОТОКОЛ № 11

рассмотрения заявок на участие в продаже посредством публичного

предложения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Ахтубинск»

Астраханская обл., г. Ахтубинск                                             «17» сентября 2024 г.

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:

Кузина А.М. – начальник отдела имущественных отношений

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»;

Члены аукционной комиссии:

Белова Н.М. – заместитель главы администрации по финансовым вопросам

-начальник финансового отдела администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»;

Шумова Т.А. – начальник отдела по управлению земельными ресурсами и

землеустройству;

Юринова М.А. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Андреева Я.П. – заместитель начальника отдела имущественных

отношений администрации муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»;

До указанной в документации о продаже посредством публичного

предложения даты окончания подачи заявок 15.09.2024 г. не поступила ни одна

заявка на участие в продаже посредством публичного предложения по лоту № 1

на право заключения договора купли - продажи муниципального имущества:

нежилое помещение, находящееся по адресу: Астраханская область,

г. Ахтубинск, ул. Красный Дон, д. 3, помещение 2, общей площадью 89,1 кв. м,

с кадастровым номером: 30:01:150402:486 и доля земельного участка,

площадью 289,46 кв. м, с кадастровым номером: 30:01:150404:7.

Комиссия по продаже посредством публичного предложения решила

признать продажу посредством публичного предложения несостоявшейся по

лоту № 1 на право заключения договора купли-продажи муниципального

имущества: нежилое помещение, находящееся по адресу: Астраханская

область, г. Ахтубинск, ул. Красный Дон, д. 3, помещение 2, общей площадью

89,1 кв. м, с кадастровым номером: 30:01:150402:486 и доля земельного

участка, площадью 289,46 кв. м, с кадастровым номером: 30:01:150404:7, так

как до окончания срока подачи заявок на продажу посредством публичного

предложения не было подано ни одной заявки.

Настоящий протокол составлен на 2-х (двух) листах в 1 (одном)

экземпляре и подлежит хранению в течение 3-х (трех) лет с даты его

подписания.

Подписи:

_______________________ Кузина А.М.

_______________________ Белова Н.М.

_______________________ Шумова Т.А.

_______________________ Юринова М.А.

_______________________ Андреева Я.П.